

## Toiminnan suuntaviivat vuosiksi 2018-2020

Naisliiton toimintaa ohjaavat vuoden 2017 liittokokouspäätökset ja Naisten Aika asiakirjan poliittinen ohjelma. Ajankohtaisiin tilanteisiin otetaan kantaa ja hallitus valmistelee liitolle uutta ennakoivia, poliittisia avauksia.

Vuoden 2018 aikana käydään presidentinvaalit tammi-helmikuussa ja maakuntavaalit lokakuussa. Vuonna 2019 ovat vuorossa kevät -kesän eduskunta- ja EU-vaalit. Liittokokouskauden viimeisenä vuotena suurimpina järjestöllisinä tapahtumina ovat puoluekokous ja Naisliiton liittokokous. Naisliitto myös juhlii aktiivisen toimintansa 120-juhlavuotta. Vuonna 2020 aloitetaan seuraavana vuotena järjestettävien kunta- ja maakuntavaalien suunnittelu.

Sosialidemokraattiset Naiset toimii sovitun rotaation perusteella vuoden 2018 Naisjärjestöt Yhteistyössä Nytkis ry:n puheenjohtajajärjestönä liitto- ja aluetasolla.

Työvaliokunnan ja hallituksen rooli valtakunnallisen naistoiminnan moottorina on keskeinen vapaaehtoisuuteen, ilman rahallista korvausta, perustuvan järjestötoiminnan organisoimisessa. Naispiirien ja puoluepiirien hallitusten yhteistyötä edelleen vahvistetaan.

Eduskuntavaalien hyvän tuloksen ansiosta Naisliiton tiimi vahvistuu ja toiminnanjohtajan avuksi palkataan mahdollisuuksien mukaan toimitsija(t).

## Toiminnan painopisteet vuosille 2018-2020

### 1) POLIITTISEN VAIKUTUSVALLAN KASVATTAMINEN.

Uudistuva, visionäärinen, vastuullinen ja rohkea Naisliitto tuo esille yhteiskunnassa ilmenevät sukupuolivinoumat. Sukupuolten erilaisuuden ja samanarvoisuuden tunnistavalla tasa-arvopolitiikalla luodaan ihmisarvoista elämää.

Kansalaisten mielenkiintoa kansainvälisyyteen ja EU-kysymyksiin lisätään erityisesti europarlamentaarikkojemme ja Naisliiton johdon avulla. Demarinaisten kansainvälisten asioiden osaaminen on huippua.

Hyvän kierre lisää kannatusta: tuetaan SDP:n kansanedustajia eduskunnan parhaina mielipidevaikuttajina ja vallankäyttäjinä. Jaetaan kansanedustajien feministisiä näkökantoja Naisliiton kotisivuille ja sosiaaliseen mediaan. Naisliiton yhteydessä toimii Feministijaosto.

Vallankäytössä tulee olemaan uusi porras: maakunnan päättäjät. Tavoitteena on, että puolet SDP:n edustajapaikoista on naisia. Sosialidemokraattisten Naisten ohjelma ja vaalityön pohja perustuvat marraskuussa 2017 pidetyn liittokokouksen Naisten Aika asiakirjaan. SDP:n Kansanedustajien ja europarlamentaarikkojen lukumäärä kasvaa hyvän vaalityön ansiosta.

## 2) MOTIVOIMINEN JÄRJESTÖTYÖHÖN.

Houkutteleva, kokeileva ja rakenteista vapaa uusien jäsenten etsivä järjestötyö. Haetaan uusia yhteistyökumppaneita ennakkoluulottomasti eri kansalaisjärjestöistä. Kansainvälisyys ja solidaarisuustyö kiinnostavat naisia. Innostetaan demarinaisia lähialue-sekä kehitysmaihin suuntautuvaan järjestötoimintaan.

## 3) KIIINNOSTAVA, KOKO SUOMEN JA KAIKILLE AVOIN NAISJÄRJESTÖ.

Koko SDP:n järjestöperheen läpäisevä toimintakalenteri ja toimintaa ennakoivat vuosikellot ovat apuna yhteisen toiminnan, esimerkiksi piirikokousten ja koulutuksen, suuntaamisessa. Omilla erityispiirteillä rikastettuina Naisliiton visuaalinen ilme, tiedottaminen ja imago ovat osa puoluetta.

TAVOITE	TOIMENPITEET	SEURANTA
<p><b>POLIITTISEN VAIKUTUSVALLAN KASVATTAMINEN.</b></p> <p>Poliittisen sisällön kehittäminen työvaliokunnan ja hallituksen avulla.</p>	<p>Liittokokouksen asiakirjojen pohjalta käydään keskustelua sosiaalisessa mediassa ja perinteisissä tiedotusvälineissä sekä ohjeistetaan demarinaisia järjestämään avoimien tilaisuuksien yhdessä SDP:n järjestöperheen kanssa eri puolille Suomea.</p>	<p>Demarinaisten näkyvyyden lisääntymistä seurataan webnewsmonitorin ja FB raporttien avulla</p> <p>Naisliitolla on monta tunnettua ja suosittua luetettua toteuttamassa politiikan painopisteitä.</p> <p>Hallituksen kannanotot saavat myönteistä julkisuutta.</p>

	Korkeakoulu/työharjoittelijan/toimitsijan palkkaamista selvitetään.	Naispiirihallitusten mielipidekirjoituksia julkaistaan alue- ja verkkolehdistä entistä runsaammin Naispiirien puheenjohtajat osallistuvat SDP:n piirien ja yhdistysten puheenjohtajapäiville. Yhteydenpito järjestökenttään tapahtuu sosiaalisella medialla, eKirjeillä ja jäsenpostilla sekä liiton johdon järjestöväen tapaamisilla. Yhteen veto toteutumasta liitetään toimintakertomukseen. Taloudellinen tilanteen mukaan toiminnanjohtajan avuksi palkataan korkeakoulu/työharjoittelija ja/tai toimitsija(t).
Feministijaosto	Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuslain tunnetuksi tekeminen jäsenistössä	Järjestetään työpajoja ja keskustelutilaisuuksia feminismistä, Naisliiton historiasta ja tulevaisuudesta, Naisliitto on toimittanut puolueelle yhdenvertaisuusohjelman. Puolueessa on useita koulutettuja häirintäyhdyshenkilöitä.
Tasa-arvotyö tarvitsee edistyksellisiä miehiä kumppaneiksi.	Risto Rohkea tasa-arvopalkinnon myöntäminen hallitukselle tehtyjen esitysten pohjalta	Risto Rohkea palkinnon myöntäminen saa hyvin julkisuutta ja yleisöä. Yhä useampi demari ilmoittaa olevansa feministi ja toimii sen mukaisesti.
Naisliitto on osa kansainvälistä SD-naisliikettä ja rauhanliikettä. Lisätään demarinaisten kiinnostusta kansainvälisyyteen ja EU:n asioihin.	Sosialistinen Naisinternationaalin, Euroopan SD-naisjärjestön, Pohjoismaisen SD-naisjärjestöjen sekä Viron SD-naisten kanssa yhteydenpitoa ja kokemusten vaihtoa.	Järjestetään Viron demarinaisten kanssa seminaariin Tallinnassa. Yhtenä seminaarin teemana on ihmisten välisen solidaarisuuden ja rauhantyön vahvistaminen.

	Naisliitto pitää tärkeänä maahanmuuttajien joutuisasti aloitettavaa kotouttamista, jotta uudet kuntalaiset pääsevät osallistumaan täysivaltaisina yhteiskunnan toimintaan.	Naisliitto liittyy Kepa – Kehitysyhteistyön palvelukeskus ry:n jäseneksi.
Tuula Haatainen presidentiksi	Vaalisuunnitelmien toteuttaminen budjetin raameissa yhdessä puolueen kanssa. Naisliitto tukee entistä pääsihteeriään presidentinvaalikampanjassa ja hyödyntää kampanjan mahdollistaman näkyvyyden maksimaalisesti. Presidentinvaaleissa varainhankintana myydään kaulakoruja.	Perhetapahtuman tai juhlan järjestäminen Helsingissä tammikuussa yhdessä puolueen kanssa. Rauhankahvilatilaisuuksia useilla paikkakunnilla, yhteistyössä mm. Ensi- ja turvakotien kanssa
Maakuntavaalit	Vaalisuunnitelman laatiminen ja toteuttaminen budjetin raameissa yhdessä puolueen kanssa.	Ehdokasasettelussa puolet on naisia. Demarinaiset saavat merkittäviä johtopaikkoja.
Eduskuntavaalit	Vaalisuunnitelman laatiminen ja toteuttaminen budjetin raameissa yhdessä puolueen kanssa. SDP kannatus on yli 20 prosenttia.	Ehdokasasettelussa puolet on naisia. Sd-ryhmässä naisia on puolet. Naisliiton puheenjohtaja valitaan ministerin tehtäviin. Demariministereistä ja heidän erityisavustajista puolet on naisia.
EU-vaalit	Vaalisuunnitelman laatiminen ja toteuttaminen budjetin raameissa yhdessä puolueen kanssa.	Äänestysprosentti nousee merkittävästi ja SDP lisää europarlamentaarikkojen määrää.
Kunta ja maakuntavaalit 2021	valmistautuminen kunta- ja maakuntavaaleihin vuonna 2020.	Vaalisuunnitelman ja budjetin laatiminen yhdessä puolueen kanssa.
NYTKIS Naisliitto toimii puheenjohtajajärjestönä vuoden 2018	Nytkiksen pääsihteeri valmistelee yhteistyössä Naisliiton puheenjohtajan ja toiminnanjohtajan kanssa Nytkiksen toimintasuunnitelman mukaisesti työvaliokunnan ja hallituksen päätösasioita.	Naisliiton puheenjohtaja tai toiminnanjohtaja toimii työvaliokunnan ja hallituksen kokouksissa puheenjohtajana. Naispiirien puheenjohtajat johtavat alueellista Nytkis-toimintaa.
<b>KIINNOSTAVA, KOKO SUOMEN JA KAIKILLE AVOIN NAISJÄRJESTÖ</b> Aluetason toiminnan vahvistaminen	Naisyhdistysten toiminnan tila ja resurssit selvitetään. Piirikohtaiset tavoitteet naisjäsenmäärän kasvattamisessa ja yhdistysten liittymisessä Naispiirien ja Naisliiton jäseniksi.	Uusien jäsenten ja yhdistysten mukaantulo. Mittarina jäsenrekisterin tiedot.
Naisliiton ulkoasun ja tunnettavuuden parantaminen	Uudistetaan liiton näyttö- ja myyntimateriaalia tyylikkääksi kokonaisuudeksi.	Uudet rollupit, yms. tulevat myyntiin verkkokauppaan

MOTIVOIMINEN JÄRJESTÖTYÖHÖN Koko SDP:n järjestöperheen läpäisevä toimintakalenteri ja toimintaa ennakoivat vuosikellot	Toiminnan synkronisoituminen  Sisällissodasta sata vuotta vuonna 2018	Naispiirien ja puoluepiirien hallitusten yhteistyötä vahvistetaan.  Muistotilaisuus esimerkiksi teemasta Yhteiskuntarauha on edellytys hyvinvointiyhteiskunnalle
Naisten oikeudet	Ay-liittojen toimitsijoiden ja ay-aktiivien kanssa tiivistetään yhteistyötä.	Tarjan päivän 7.3. tasa-arvofoorumit ja Naisten palkkapäivä –tapahtumat marraskuussa järjestetään yhteistyössä ay- liittojen aktiivien kanssa.
sisarus ja solidaarisuus	Kansainvälinen Naistenpäivä 8.3.	Liitytään Naisjärjestöjen Keskusliittoon Demarinaisvetoisia Nytkiksen kanssa toteutettavia Naistenpäivän juhlia on eri puolella Suomea
tasa-arvo, yhdenvertaisuus ja feminismi	Minna Canthin päivä 15.3. ja Miina Sillanpään sekä kansalaistoiminnan päivä 1.10. Miina Sillanpää – liputuspäivästä pysyvä juhlapäivä	Tapahtumia on eri puolella Suomea 4.6. on Miina Sillanpää muistomerkin kukitus ja yhteistä toimintaa yhteistyössä Miina Sillanpää Seuran kanssa 1.10. Kansalaistoiminnan päivänä tapahtumia on Miina Sillanpään hengessä yhdessä eri kansalaisjärjestöjen kanssa.
globalisaatio ja naisten asema	Maailma kylässä – tapahtuma toukokuussa Helsingissä	Yhteinen telta Naisliiton, puolueen ja nuorten kanssa,
Naisten aika politiikassa	heinäkuussa Suomi Areena Porissa ja Valkeakosken Työväen Musiikkitapahtuma	Vuosittain vaihtuva teema, yhteistyössä Satakunnan ja Pirkanmaan Dnaisten ja piirin kanssa.